Lectio XII.

Formam habe sanorum verborum, quae a me audisti in fide et in dilectione in Christo Iesu. Bonum depositum custodi per Spiritum sanctum, qui habitat in vobis. Scis hoc, quod aversi sunt a me omnes, qui in Asia sunt, ex quibus est Phygellus et Hermogenes. Sed misericordiam Dominus Onesiphori domui: quia saepe me refrigeravit, et catenam meam non erubuit, sed cum Romam venisset, sollicitus me quosivit, et invenit. Sed illi Dominus invenire misericordiam a Domino in illa die. Et quanta Ephesi ministravit mihi, tu melius nosti.

Sequentia sancti Evangelii secundum Marcum. cap. 7.

In illo tempore: Exiens Iesus de finibus Tyri venit per Sidonem ad mare Galilee, inter medios fines Decapoleos. Et adducunt

et surdum et mutum; et deprecabantur
 eum, ut imponat illi manum. Et appre-
 hendens eum de turba seorsum, misit digitos
 suos in auriculas eius: et exspuens tetigit
 linguam eius; et suspiciens in caelum
 genuit, et ait illi: ~~Ephe~~ Ephpheta, quod
 est, adaperire. Et statim aperte sunt aures
 eius, et solutum est vinculum linguo eius,
 et loquebatur recte. Et praecipit illis, ne cui
 dicerent. quanto autem eis praecipiebat,
 tanto magis plus predicabant, et eo am-
 plius admirabantur, dicentes: bene omnia
 fecit; et surdos fecit audire, et multos loqui.
Uteno. ant. Statim aperte sunt aures
 eius, et solutum est vinculum
 linguo eius: * et loquebatur recte. Mat. 7.
De Magnif. ant. Bene omnia fecit: * et
 surdos fecit audire, et multos loqui. Mat. 7.

Feria II.

Lectio I.

De libro Proverbiorum. cap. 18.

Impius, cum in profundum venerit
 eorum, contemnit: sed sequitur eum
 nomina opprobrium. Aqua profunda
 calida ex ore iuri: et torrens redundans fons
 periculis. Accipere personam impii non est
 numerum, ut declines a veritate iudicii. Labia
 eius miscent se rixis, et os eius iurgia provo-
 cat. Os fluctu contribitio eius, et labia ipsius
 iura animo eius. Verba bilinguis quasi
 implicitia: et ipsa perveniunt usque ad in-
 teriora ventris. * Bigrum deicit timor:
 nimis autem esse minatorum esurient.
 in molli et dissolutus est in opere suo, sicut
 est sua opera dissipantis. Turris fortissima
 nomen Domini: ad ipsum currit iustus,

et exaltabitur. antequam conturbetur, exal-
tatur cor hominis; et antequam glorificetur,
humiliabitur. ¶ Qui prius respondet quam au-
diat, stultum se esse demonstrat et confusione
dignum. Spiritus viri sustentat imbecillitatem
suam: spiritum vero ad irascendum facilem
quis poterit sustinere? Cor prudens possidebit
Scientiam, et auris sapientium querit dabi-
nam. Donum hominis dilatat viam eius,
et ante principes spatium ei facit. & gustus
prior est accusator sui: venit amicus eius, et
investigabit eum. Contraditiones comprimunt
sors, et inter potentes quoque diiudicat. Frater,
qui adiuuatur a fratre, quasi civitas firma:
et iudicia quasi vestes urbi. De fructu oris
viri replebitur ventra eius: et gemina
labiorum ipsius saturabunt eum. et os et
vita in manu lingue: qui diligunt eam,
comedent fructus eius.